

Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 4/11-24

Närvaro: Patrik Staffansson, Tommy Back, Kent Jansson, Mattias Andersson, Fredrik Söderström, Edvin Andersmats

Föregående protokoll

- Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och Nova ska få behörighet att kontrasignera.
- Marit ska undersöka bland några personer som kanske kan hjälpa till att skapa en enkät som kan skickas ut till föreningens medlemmar.
- Färdigställandet av policy för sociala medier ska ske i höst.
- Anna kollar med Länsförsäkringar vad som gäller inför nästa år vad gäller försäkringar och Schyssta klubben och kontrollerar om det behövs någon speciell försäkring för ett eget DAK-tält.
- Michaela ska kolla med sektionerna om det ska finnas en egen sida i "förväntningar-dokumentet" på vad som förväntas av föräldrar/idrottsutövare.
- Tommy pratar med Jesper på Hallton kring vad som gäller för anskaffning och användning av tält av företag/föreningar.
- Michael Andersson och Mattias Nordin närvarade för att presentera en idé om att skapa en discgolf-sektion. De ska arbeta fram ett förslag som kan ligga till grund för att ta ett beslut vid årets höstmöte om en sektion ska skapas.

Valberedningen

Valberedningen meddelar att sammansättningen av fotbollssektionen kommer att se likadan ut som föregående år och att man kommer att presentera detta på årets höstmöte.

Man meddelar även att revisorerna kommer att avgå till årsmötet. Det är oklart om revisorerna kommer att revidera för 2024. Tommy kollar upp.

Rapport från sektionerna

Skidsektion/hockeyplan

Kent presenterar en budget för skidsektionen samt hockeyplan (bifogas till protokollet).

Det finns idag 2st basketkorgar som inte används som kommer att skänkas till Lingsheds multisportarena.

Innebandy

Säsongen igång på alla cylindrar och det ser bra ut inför säsongen för många lag. Juniorer har fått kliva upp och det finns flera som kämpar för att få komma med i herr- och damlaget.

Sektionen har gått ut med att registerutdrag ska skickas in för ett tag sedan. Kent meddelar att alla utom 2 ledare har lämnat in och dessa är på gång. Bra jobbat!

Ekonomisk rapport

Disponibelt belopp: 477 187 kr. Tommy tar upp att det saknas anmälan till LOK-stöd från många lag. Han kommer att meddela respektive sektion för de lag som saknas.

Angående åtkomst till Bjursås sparbank så nämner Tommy att Nova måste skicka in papper hon borde ha fått hemskickade från banken innan vi kan skicka in formuläret för alla som ska ha åtkomst till föreningens bankkonton.

Ytterligare 11 000 kr har inkommit för arbetet från Svenska skidspelen 2024.

Hallen AB

Bokning av hallen ska ske dagtid med framförhållning, enstaka bokningar av ledare i EIF faktureras ej. Återkommande faktureras till bokaren.

Övrigt

Bidrag kommunen

Bidrag är sökt från kommunen om totalt 126 119 kr.

“Eldsjälarna”

Våra eldsjälarna som bland annat ingår i DAK-gruppen, ordnar skidspåren, klipper gräset och ordnar bemanning till Skidspelen ska få en varsin EIF träningsoverall. Fredrik har gjort en beställning hos Klubbhuset. Edvin skickar ut en inbjudan till höstmötet till alla eldsjälarna så att de där kan få motta sina gåvor. Det kommer även att beställas en julklapp i form av en mössa till alla aktiva ledare och nyckelpersoner i föreningen.

Sportadmin

Det har visat sig att det tar längre tid än tänkt att komma igång med Sportadmin. Mötet beslutar därför att innebandysektionen kommer att börja ta betalt för träningsavgifter på “det gamla vanliga sättet” (swish osv) just nu och att Sportadmin fasas in i den takt vi mäktar med. Detta för att börja få in avgifterna. Vi är också i en process med att säga upp avtalet med laget.se och Anna har kontakt med dem. Sportadmin kommer att vara behjälpliga i denna process.

Budget innebandy

Mattias meddelar att budgeten är färdig och kommer att skickas in innan och kunna presenteras på höstmötet.

Avlasta Anna Olars

Mötet diskuterar att tills dess att Anna avgår vid årsmötet behöver vi i styrelsen hjälpas åt att ta åt oss uppgifter som hon idag utför. Dels för att avlasta och dels för att sprida de kunskaper hon sitter på.

Krisplan

Mötet går igenom feedback som inkommit från SISU för krisplanen som satts upp. Krisplanen kommer att renskrivas och lämnas in som förslag till höstmötet. Sedan är planen att vi varje år innan höstmötet ska revidera detta dokument.

Mötespuck

Vi har tidigare diskuterat att en mötespuck (högtalare och mic i samma enhet) för att kunna ha styrelsemöten digitalt vid behov. Edvin kontrollerar vilka alternativ som finns och tar med några förslag till nästa ordinarie styrelsemöte.

Nästa möte: höstmöte måndag 18/11 kl 19:00.

Nästa ordinarie styrelsemöte: måndag 2/12 kl 19:00

Edvin Andersmats

Tommy Back